Załącznik do ustawy z dnia ….
(Dz. U. poz. …)

WNIOSEK O ZWROT DOCHODÓW UTRACONYCH W 2018 R. W ZWIĄZKU ZE ZMIANĄ OPODATKOWANIA BUDOWLI WCHODZĄCYCH W SKŁAD ELEKTROWNI WIATROWYCH

	Nazwa gminy:

……………………………………………….......
	Wojewoda

	Nazwa powiatu

…………………………………………………..
	

	Numer rachunku bankowego gminy, na który ma zostać przekazana rekompensata;

…………………………………………………..
	

	Symbole[footnoteRef:1]) [1: ) Cyfrowe symbole (identyfikatory) jednostek podziału administracyjnego określone w przepisach wydanych na podstawie art. 49 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 443, z późn. zm.) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 157, poz. 1031, z późn. zm.).] 


	WOJEWÓDZTWO
	POWIAT
	GMINA
	RODZAJ GMINY

	
……………………………..
	
…………………....................
	
………………………………………
	
……………………………......

	I. Przepisy określające stawkę podatku od nieruchomości w roku podatkowym 2018: uchwała nr … Rady Gminy … z dnia … w sprawie … (Dz. Urz. Woj. …. poz. ...).

	II. Stawka podatku od nieruchomości od budowli wchodzących w skład elektrowni wiatrowych obowiązująca w roku podatkowym 2018: …%.

	III. Wyszczególnienie

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Lp.
	Wykaz elektrowni wiatrowych zlokalizowanych na terenie gminy w dniu 31 grudnia 2017 r. 
	Podatnik podatku od nieruchomości od budowli wchodzących w skład elektrowni wiatrowej
	Podstawa opodatkowania podatkiem od nieruchomości budowli wchodzących w skład elektrowni wiatrowej, według stanu na dzień 1 stycznia 2018 r., na podstawie art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane i wiersza „Kategoria XXIX - wolno stojące kominy i maszty oraz elektrownie wiatrowe” załącznika do tej ustawy oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni, w brzmieniu obowiązującym: 

	Kwota podatku od nieruchomości od budowli wchodzących w skład elektrowni wiatrowej
	Wysokość dochodów utraconych przez gminę (różnica kwot podatków wskazanych w kol. 6 i kol. 7)

	
	
	
	przed dniem wejścia w życie  
art. 2 pkt 1 i 6 oraz art. 3 pkt 1 ustawy[footnoteRef:2]) [2: ) Ustawa z dnia 7 czerwca 2018 r. o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach energii oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1276, z późn. zm.). 
] 

	po dniu wejścia w życie art. 2 pkt 1 i 6 oraz art. 3 pkt 1 ustawy2)
	od podstawy opodatkowania
w kol. 4
	od podstawy opodatkowania w kol. 5
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	IV. Dochody utracone przez gminę w 2018 r. (suma kwot wyszczególnionych w wierszach 1 – … kolumny 8): ........... zł (słownie: …………………….. złotych).



Data: ....................... nr telefonu i adres e-mail (do kontaktów roboczych): ............................................................. 
[bookmark: _GoBack]

	
	                       …………………………………………………
wójt, burmistrz, prezydent miasta





